2023 年 9 月吉日

「静岡県主催インターンシップマッチング会オンライン LIVE」

参加企業募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は静岡県事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

この度弊社では静岡県事業を受託し、「インターンシップマッチング会オンライン LIVE」を

開催いたします。

今秋冬インターンシップを開催する企業様は、学生広報の一環にぜひご利用ください。

敬具

 記

主  催：静岡県 労働雇用政策課

開催日時：2023 年 11 月 11 日（土）第１部 10：00～13：00

                  第２部 14：00～17：00

参加社数：50 社 （第１部 第２部 各 25 社）

視聴学生：2025 年 3 月以降卒業予定者

開催形式：オンラインライブ配信（WEB 会議ツール Zoom ミーティング）

タイムスケジュール：

 質疑応答も含めて 1 クール 30 分×4 クール 全クール説明時間です。

学生はタイムスケジュールにそって自由に貴社ルームに入室します。

参加要件： ・2025 年 3 月以降卒業予定の学生に対し、秋冬インターンシップ（オープン

カンパニーを含む）を実施予定の企業様（開催方式、開催日程は問いません）

      ・当日・各部の開始から終了時刻まで学生への対応が可能であること。

      ・事前広報のため企業 PR 動画（最長 3 分）の提供にご協力いただけること。

参加費：無料

申込方法：下記 URL のお申込みフォームよりご連絡ください。

       https://forms.gle/io5A5oZYb31Mc4xe9

申込締切：１０月５日（木） 応募多数の場合は抽選となります。

     ※静岡県内に本社のある企業様を優先とさせていただきます。

問い合わせ先：株式会社就職情報センター 静岡県受託事業運営事務局

       静岡市駿河区中野新田 57-43 054-281-5566 info@sjc-net.co.jp

  第１部 時間 第２部 時間

オリエンテーション 10：00～10：20 14：00～14：20

第 1 クール 10：30～11：00 14：30～15：00

第 2 クール 11：10～11：40 15：10～15：40

第 3 クール 11：50～12：20 15：50～16：20

第 4 クール 12：30～13：00 16：30～17：00